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Så blev det besluttet at åbne mere og mere op for Danmark. 

Det er rigtig glædeligt, at der er så meget kontrol med smitten, at man nu begyn-

der at se ind i en hverdag, som bliver mere og mere den, vi kendte for snart et 

par år siden. 

Rent konkret betyder det for os i skolen og Sfo’en, at eleverne nu igen kan være 

på tværs af deres årgange. Holddeling, inklusion og fælles legeområder på årgan-

gene bliver igen muligt. 

Vi laver ikke om på de nuværende skemaer – de fortsætter frem til sommerferien. 

Vi holder også stadig fast i, at vores dimissioner bliver klassevis med begrænset 

deltagerantal, og på de tidspunkter, som allerede er aftalt. 

Forældrene afleverer stadig eleverne uden for skolen, som nu. 

Alle elever bruger de aftalte indgange – deres ”egne” toiletter – fokus på hånd-

vask og hygiejne. Det er de værktøjer, vi har haft brugt med succes med for at 

holde smitten nede – vi tør ikke ændre på dem, så kort tid før sommerferien.  

Der er desværre stadig en del smittede rundt om i samfundet – vi har også lokalt 

haft enkelte smittede, som ikke har haft mulighed for at gå til deres mundtlige af-

gangsprøver, som foregår i øjeblikket.   

Den ekstra rengøring, som er bevilget, fortsætter også frem til sommerferien. 

De ugentlige næsetest fortsætter også frem til sommerferien. 

Så selvom meget nu bliver lettere, er der stadig fokus på, at genåbningen bliver 

succesfuld og ikke ender med en ny nedlukning. 

 

Vi er i fuld gang med planlægningen af det kommende skoleår. 

Vi har en lærerstilling slået op, som vi forventer at ansætte en ny medarbejder i 

på onsdag i næste uge.  

Vi har også slået en sekretærstilling op, som forventes besat torsdag i næste uge.  

Der er også styr på, hvem der bliver de nye kontaktlærere til kommende 1. klas-

ser og kommende 6. klasser. Det bliver meldt ud til klasserne i næste uge. 

 

I ønskes alle en rigtig dejlig varm weekend. 

 

 

  

Med venlig hilsen 

Jan Axelsen  

 

 

 

 

”Sophieskolen er noget vi er sammen om” 
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